СОВЕТ

 ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

      Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06. 2012 года                                                                            № 23/2
 О внесении имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
   В соответствии с предложением Правительства Волгоградской области , о передаче имущества из  государственной собственности Волгоградской области в  муниципальную собственность Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  Совет Лапшинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно государственное имущество, а именно : пожарный автомобиль АЦ30 ГАЗ53 транспортного  средства серия 34 КА,  номер  637948, номер двигателя б/н, шасси №1236541, 1989 года выпуска  из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента  подписания.
Глава Лапшинского сельского поселения                         Т.В. Шаркова